T h e s e s.

- 1) *Falsa est haec Aristotelis sententia: Nihil est in intellectu, quod non prius fuit in sensu.*
 - 2) *Liebigius mihi vituperandus videtur, qui contendit, neque amylaceas neque pingues neque omnino materias, quae ex carbone et partibus aquae (Kohlenhydrate) constant, esse nutrimenta.*
 - 3) *Quibusdam conditionibus venia data est foetum vivum perforandi.*
 - 4) *Tuberculoseos causam in mixtione sanguinis perversa invenimus.*
-

T h e s i s

- 1) *Esse est hoc Aristotelis sententia. Intellectus
intellectus, quod non potest nisi in sensu.*
- 2) *Esse est hoc Aristotelis sententia. Intellectus
intellectus, quod non potest nisi in sensu.*
- 3) *Quibusdam conditionibus certa data est factus et
tunc performandi.*
- 4) *Tuberculoses causam in mixtura sanguinis per
tunc incunant.*